泉洛发改审〔2024〕34号
泉州市洛江区发展和改革局关于滨江路雨水管排查修复工程初步设计及概算的批复
泉州市洛江区城市管理局：

你单位《泉州市洛江区城市管理局关于申请审批滨江路雨水管排查修复工程初步设计及概算的函》（泉洛城管函〔2024〕124号）收悉。经研究，原则上同意你单位建设滨江路雨水管排查修复工程(项目编码：2310-350504-04-01-828401)。现就有关事项批复如下：

一、项目名称：滨江路雨水管排查修复工程

二、建设单位：泉州市洛江区城市管理局

三、建设地点：洛江区万安街道、双阳街道

四、建设性质：改建

五、建设工期：6个月

六、建设规模和主要内容：本项目涉及区域为洛江区万安街道、双阳街道，主要对滨江路的北迎宾(G324)至福滨路路段雨水管道进行排查修复，新建及改造管道总长3.5公里，改造非开挖修复管径DN400～DN800，长度约700米，开挖修复管径及新建管道DN300～DN1600，长度约2800米。

七、工程等级及主要设计标准：道路等级为城市主干道，本工程雨水管道设计使用年限为50年，设计暴雨重现期按《室外排水设计标准》（GB50014-2021）选用P=3；设计洪水频率：城市内涝防治水位为50年一遇；设计地震烈度：地震动峰值加速度0.15g（地震基本烈度为7度）；项目按照《室外排水设计标准》（GB50014-2021）、《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268-2008）、《给水排水工程管道结构设计规范》（GB50332-2002）等规范标准执行。
八、项目概算总投资:经审定，项目概算总投资控制在995.22万元，其中：建安工程费用885.75万元，工程建设其他费用80.48万元，基本预备费28.99万元（3%）。资金来源及筹措：上级财政补助+区财政统筹。

九、相关要求：项目需符合国务院开工建设条件方可开工建设。

请在项目开工建设前，依法办理规划许可、安全生产、环评审批等相关报建手续。请据此开展施工图设计，加强工程建设管理，依法做好工程招标，严格控制工程质量、工期和投资，确保按计划完成工程建设任务。请通过投资项目在线审批监管平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。
附件：滨江路雨水管排查修复工程概算审核汇总表
泉州市洛江区发展和改革局

                  2024年9月12日

（此文件主动公开）

附件
滨江路雨水管排查修复工程概算审核汇总表
	序号
	项目名称
	审核价（万元）

	一
	建安工程费用
	885.75

	1
	垫衬法非开挖修复
	206.24

	2
	点状原位固化法非开挖修复
	19.02

	3
	管道机器人清除树根异物
	61.50

	4
	铸铁管
	84.07

	5
	混凝土管
	45.94

	6
	管道包封
	102.63

	7
	1000*1000边沟
	15.52

	8
	混凝土雨水检查井
	20.96

	9
	雨水口
	52.33

	10
	混凝土出水口
	2.98

	11
	绿化带拆除与恢复
	7.63

	12
	水泥路面拆除与恢复
	135.49

	13
	人行道拆除与恢复
	4.71

	14
	路沿石拆除与恢复
	22.53

	15
	围挡
	50

	16
	拉森钢板桩
	54.2

	二
	工程建设其他费用
	80.48

	1
	建设单位管理费
	16.92

	2
	勘察设计费
	30

	3
	建设工程监理费
	18.35

	4
	招标代理服务费
	3.55

	5
	工程造价咨询费
	3.88

	6
	施工图审查费
	0.69

	7
	工程保险费
	2.66

	8
	建设场地准备费
	4.43

	三
	基本预备费（3%）
	28.99

	四
	工程概算总投资
	995.22

抄送：区财政局、自然资源局、农水局、住建局，洛江区生态环境局，存档（二）
泉州市洛江区发展和改革局        2024年9月12日印发
PAGE